
 
 

Centro de Educação Superior do Oeste 
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 

 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 88, DE 03/07/2015 

 
A Diretora-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da Universidade 
do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do 
Regimento Geral, e de acordo com o Edital do Processo Seletivo 06/2015. 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. Publicar a banca examinadora do processo seletivo 06/2015, referente às vagas do Centro 
de Educação Superior do Oeste – CEO. 
 

A) Área: Comunicação e Expressão: 
 

Banca Examinadora 

Função Nome Universidade 

Presidente Darlene Cavalheiro UDESC  

Membro Rosenei Cella UDESC  

Membro Elisandra Rigo UDESC  

Suplente Lucíola Bagatini UDESC  

 
B) Área: Metodologia Científica. 

 

Banca Examinadora 

Função Nome Universidade 

Presidente Weber da Silva Robazza UDESC  

Membro Denise Nunes Araújo UDESC  

Membro Daniel Iunes Raimann UDESC  

Suplente Andréia Zílio Dinon UDESC  

 
C) Área: Direito 

 

Banca Examinadora 

Função Nome Universidade 

Presidente André Balbinott UNOESC  

Membro Marcelo Zolet UNOESC  

Membro Cristiani Fontanela UNOCHAPECO  

Suplente Unochapecó UDESC  

 
Art. 2º Retifica a Portaria Interna 87.2015 
 
Art. 3º Essa portaria entra em vigência nesta data. 
 

Chapecó, 03 de julho de 2015 

 


